برای تحقق این هدف و اعتراض به حضور "نمایندگان" منتخب کارفرمایان و وزارت کار ما تشکلات، فعالین و هواداران طبقه کارگر را فرا می خوانیم که وسیعاً در اکسیون اعتراضی نیروهای مترقی در روز ششم ژوئن در مقابل سازمان جهانی کار در ژنو شرکت نمایند.

متشکل شویم، سازماندهی کنیم!

چهارشنبه ۱۴ خرداد ۱۳۹۳ برابر با ۰۴ ژوئن ۲۰۱۴

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور

nhkommittehamahangi@gmail.com

<http://nahadha.blogspot.com/>

boltanxaberi@gmail.com

<http://www.youtube.com/user/NahadhayHambastegy>

نامه کارگران زندانی به اجلاس ۲۰۱۴ آی ال او

بخش اول نامه کارگران زندانی به اجلاس ۲۰۱۴ آی ال او،

زنده باد سوسیالیسم - زنده باد آزادی
سرنگون باد نظام سرمایه داری جمهوری اسلامی ایران
کمیته برگزاری تظاهرات در برابر سازمان جهانی کار (پاریس)
۲۹ می ۲۰۱۴، برابر با ۸ خرداد ۱۳۹۳

فراخوان به شرکت در تظاهرات در مقابل اجلاس سازمان جهانی کار

به فعالین و تشکلات کارگری، احزاب و سازمانهای چپ، تشکلات دمکراتیک و مترقی، و انسانهای برابری طلب

همانگونه که مطلع هستید صد و سومین اجلاس سالانه سازمان جهانی کار در روزهای ۲۸ مه تا ۱۰ جون ۲۰۱۴ در شهر ژنو در سوئیس برگزار خواهد شد.

در نتیجه، روز جمعه ششم ژوئن، از ساعت ۱۰ صبح، مقابل سازمان جهانی کار در ژنو حضور خواهیم داشت و از فعالان کارگری و همه ی کسانی را که قلب شان برای منافع طبقه کارگر می تپد، دعوت می نمایم که در این تظاهرات و همایش سالانه شرکت کنند و با همبستگی و اتحاد هر چه بیشتر، صدای رسای طبقه کارگر تحت ستم ایران و نیز جهان باشیم.

زنده باد همبستگی بین المللی کارگران

همبستگی با جنبش طبقاتی کارگری - پاریس

۷ خرداد ۱۳۹۳ - ۲۸ مه ۲۰۱۴

s.mouvement@gmail.com

اجلاس سالیانه سازمان جهانی کار و اعتراض ما

مصوبه هفتمین مجمع عمومی نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران

۲۳ - ۲۶ ماه مه ۲۰۱۴